



लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर

Lakshmi Bai National Institute of Physical Education, Gwalior

Deemed to be University, Ministry of Youth Affairs & Sports, Government of India

(Declared vide Govt. of India MHRD Notification NO. F.9-14/92-U3 dated 21.09.1995 under section 3 of UGC Act, 1956)

क्र. मेस/गैल/2025-26/1 06

दिनांक 28/5/25

निविदा सूचना

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर द्वारा संस्थान की मैस में शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के दौरान निम्नलिखित खाद्य सामग्रियों के प्रदाय हेतु अनुभवी एवं सक्षम आपूर्तिकर्ताओं से बंद लिफाफे में 11 पृथक-पृथक निविदाएं आमंत्रित की जाती है:-

- | | |
|---------------------------------------|--|
| 1- गेहूँ-आटा, मैदा, दलिया, बेसन, सूजी | 2- ब्रेड |
| 3- सब्जी | 4- फल |
| 5- चावल | 6- दालें |
| 7- मसाले | 8- नॉन-वेज (अण्डा, मछली, ब्रायल चिकन, मटन) |
| 9- शक्कर | 10- जनरल आयटम |
| 11- खाद्य तेल | |

निविदाएं दिनांक 21.05.2025 को दोपहर 03:00 बजे तक संस्थान छात्र भोजनालय में रखे निविदा बॉक्स में डाले जा सकेंगे। निविदा प्रपत्र संस्थान की वेबसाइट www.lnipe.edu.in से डाउनलोड किये जा सकते हैं, जो निःशुल्क है। निविदा के संबंध में अन्य विस्तृत जानकारी के लिये संस्थान के मैस वार्डन/मैस सुपरवाइजर से संपर्क करें।

28/5/25
डॉ. संजीव यादव
प्रभारी कुलसचिव

TENDER NOTICE

Eleven separate tenders in closed envelopes are invited by the LNIFE, Gwalior from the experienced and capable suppliers for the supply of following food items for the session 2025-26 in the Mess of LNIFE: -

- | | |
|-------------------------------------|---|
| 1- Wheat-flour, Maida, Dalia, Besan | 2- Bread |
| 3- Vegetables | 4- Fruits |
| 5- Rice | 6- Pulses |
| 7- Spices | 8- Non-Veg (Egg, Fish, Broiler Chicken, Mutton) |
| 9- Sugar | 10- General Items |
| 11- Edible Oil | |

The tenders may be dropped in the tender box available in boys mess up 21.05.2025 (03:00 PM). Tender form may be downloaded from the Institutes websites www.lnipe.edu.in which is free of cost. For any detailed information regarding tender please contact the Mess Warden/Mess Supervisor.

Sanjeev Yadav
Dr. Sanjeev Yadav
Registrar I/c